



# Bankierfirma Jens Nørgaard A/S

CVR-nr. 58 64 29 16

## Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2012.

---

Jens Nørgaard  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bankierfirma Jens Nørgaard A/S Brostræde 13, 6. th. 4300 Holbæk  CVR-nr.: 58 64 29 16 Stiftet: 25. maj 1976 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Nørgaard Jens Nørgaard Lars Nørgaard
<b>Direktion</b>	Jens Nørgaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med pantebreve, finansieringsvirksomhed, køb og salg af fast ejendom for egen regning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.837</b>	<b>120.172</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-1.660	-1.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.177</b>	<b>118.553</b>
2 Skat af årets resultat	-3.561	5.111
<b>Årets resultat</b>	<b>42.616</b>	<b>123.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	73.664
Disponeret fra overført resultat	-7.384	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.616</b>	<b>123.664</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	236	1.352
Tilgodehavender i alt	<u>236</u>	<u>1.352</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	615.661	743.182
Værdipapirer	<u>615.661</u>	<u>743.182</u>
Likvide beholdninger	<u>230.134</u>	<u>108.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846.031</u></b>	<b><u>853.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>846.031</u></b>	<b><u>853.257</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	277.358	284.742
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>827.358</b>	<b>834.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	3.673	3.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.673	18.515
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.673</b>	<b>18.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>846.031</b>	<b>853.257</b>



## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.660	1.619
	<u><b>1.660</b></u>	<u><b>1.619</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.209	0
Regulering af tidligere års skat	1.352	-5.111
	<u><b>3.561</b></u>	<u><b>-5.111</b></u>
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. maj	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	284.742	211.078
Årets overførte overskud eller underskud	-7.384	73.664
	<u><b>277.358</b></u>	<u><b>284.742</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>